
الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

54.00% 19.00% 8.00% 8.00% 8.00%

لدي الثقة في قياديي المركز

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

35.00% 21.00% 19.00% 16.00% 7.00%

تعطيني وظيفتي الفرصة لمزيد من التقدم و التطور 

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

27.00% 20.00% 20.00% 12.00% 19.00%

أجد أن التغيرات التي تحدث في مجال العمل تحفزني

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

48.00% 20.00% 19.00% 3.00%8.00%

يقوم مديري المباشر بتقييم أدائي بإنصاف

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

57.00% 11.00% 16.00% 5.00%10.00%

يمثل لي فريق العمل مصدر إلهام لأبذل ما في وسعي في العمل

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

69.00% 15.00% 11.00%

0.00%

3.00%

أنا على دراية برؤية جمعية الأطفال ذوي الإعاقة ورسالتها وقيمها

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

12.00% 13.00% 13.00% 19.00% 40.00%

نافسة أعتقد أن الراتب والبدلات المرتبطة بوظيفتي عادلة مقارنة بالمنشآت الم

الأخرى 

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

44.00% 7.00% 24.00% 13.00% 10.00%

لأود أن أوص ي جمعية الأطفال ذوي الإعاقة بشكل عام، كمكان جيد للعم

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

51.00% 19.00% 12.00% 11.00%5.00%

ةأعتقد أني حصلت على تدريب كاف لحل مشكلة المستفيد من الخدم

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

26.00% 13.00% 19.00% 16.00% 24.00%

لا تسبب لي وظيفتي قدر مفرط من الضغوطات

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار



الأطفال ذوي الإعاقةموظفين جمعيةنتائج استبيان قياس رضا

(79)عدد المشاركين في الاستبيان 

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

48.00% 13.00% 19.00% 11.00% 7.00%

لدي الرضا عن مخرجات رحلة التطوير في جمعية الأطفال ذوي الإعاقة

5 4 3 2 1

هي أعلى درجة تقييم5هو أقل درجة تقييم و1: المعيار
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